

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) **FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF "LARE FIBC AND ENERGIES PVT LTD"**

RELEVANT PARTICULARS

| | | |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | Name of Corporate Debtor | Lare FIBC and Energies Pvt Ltd |
| 2. | Date of Incorporation of Corporate Debtor | 22.03.2012 |
| 3. | Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered | ROC Chennai |
| 4. | Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor | U74900TN2012PTC085082 |
| 5. | Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor | 111N/2G State Bank Colony South 2nd Street, Tuticorin - 628002 |
| 6. | Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor | 17 th January 2024 |
| 7. | Estimated Date of Closure of Insolvency Resolution Process | 17 th July 2024 |
| 8. | Name and Registration Number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional | Ramachandran Subramanian IBBI/IPA-001/IP/01440/2018-19/12136 |
| 9. | Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the board | Old No.29 Raju Naicken Street, West Mambalam, Chennai - 33, E-mail: subraman267@yahoo.com |
| 10. | Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional | Old No.29 Raju Naicken Street, West Mambalam, Chennai - 33, E-mail: subraman267@yahoo.com |
| 11. | Last Date for Submission of Claims | 30.01.2024 |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **LARE FIBC AND ENERGIES PVT LTD** on 17th January 2024.


The creditors of **LARE FIBC AND ENERGIES PVT LTD**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 30th January 2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 17.01.2024
Place: Tuticorin

Name and Signature of Interim Resolution Professional
Ramachandran Subramanian


15BI Regn No. 03140/2018
RAMACHANDRAN SUBRAMANIAN

படிவம்-A

வெள்து அறிவிப்பு

(இந்திய கடன் தீர்க்க வகையற்றோர் மற்றும் நொடிப்பு நிலை வாரியம் ஒழுங்கு விதி 6-ன் கீழ் பெரு நிறுவன நபர்கள் நொடிப்பு நிலை செய்முறை தீர்மானம்) ஒழுங்கு விதிகள் 2016) **LARE FIBC AND ENERGIES-ன் கடன்நீத்தோரின் கவனத்திற்கு**

| | | |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | பெரு நிறுவன கடனாளியின் பெயர் | தொடர்புடைய விரயங்கள் |
| 2. | பெரு நிறுவன கடனாளர் பதிவு செய்த தேதி | Lare FIBC and Energies Pvt Ltd |
| 3. | பெரு நிறுவன கடனாளர் பதிவு செய்த வகை | 22.03.2012 |
| 4. | பெரு நிறுவன அடையாள எண். | பதிவாளர் (ROC) சென்னையின் கீழ் பதிவு செய்யப்பட்டது |
| 5. | பெரு நிறுவன கடனாளியின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி | U74900TN2012PTC085082 |
| 6. | பெரு நிறுவன கடனாளியின் நொடிப்பு நிலை தொடங்கிய தேதி | 111N/2G ஸ்டேட் பாங்க் காலனி, தேற்கு 2வது தெரு, தூத்துக்குடி-628002 |
| 7. | நொடிப்பு நிலை தீர்மான நடவடிக்கைகள் இறுதி செய்ய முடிவடையும் தேதி | 17.01.2024 |
| 8. | இடைக்கால நொடிப்பு நிலை தீர்மான தொழில் முறையாளரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண். | 17.07.2024 |
| 9. | இடைக்கால நொடிப்பு நிலை தீர்மான தொழில் முறையாளரின் முகவரி, மின் அஞ்சல் வாரியத்தில் பதிவு செய்யப் பட்டுள்ளவாறு | ராமச்சந்திரன் சுப்ரமணியன் IBBI/IPA-001/IP/01440/2018-19/12136 |
| 10. | இடைக்கால நொடிப்பு நிலை தீர்மான தொழில் முறையாளருடன் தொடர்பு கொள்ள முகவரி மற்றும் மின் அஞ்சல் | பழைய எண்:29, ராஜ் நாயக்கன் தெரு, மேற்கு மாம்பலம், சென்னை-600 033 மின்னஞ்சல்: subraman267@yahoo.com |
| 11. | உரிமை கோரிக்கைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி | பழைய எண்:29, ராஜ் நாயக்கன் தெரு, மேற்கு மாம்பலம், சென்னை-600 033 மின்னஞ்சல்: subraman267@yahoo.com |

LARE FIBC AND ENERGIES PVT LTD நிறுவனத்தின் பெரு நிறுவன நொடிப்பு தீர்க்கும் செயல்முறையை தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை 17.01.2024 அன்று உத்தரவிட்டுள்ளது.

LARE FIBC AND ENERGIES PVT LTD நிறுவனத்திற்கு கடன்நீத்தோர்கள், உரிமை கோரிக்கை சான்றிதழ்களை இடைக்கால தீர்மான தொழில் முறையாளரிடம் அட்டவணை 10-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரத்தில் 30.01.2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

நிதி கடன்நீத்தர்கள் உரிமை கோரிக்கைகளை ஆதாரத்துடன் மின்னணு முறையில் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்றவர்கள் உரிமை கோரிக்கைகளை ஆதாரத்துடன் நேரிலோ அல்லது தபாலிலோ அல்லது மின்னணு மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம்.

பதிவு எண்:12-க்கு எதிராக வரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளவற்றில் வகைப்பாடுகளில் ஒரு வகைப்பாட்டுக்கு சொந்தமான நிக்கடந்தாரர், அதன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியை பதிவு எண்:13-க்கு எதிராக கொடுக்கப்பட்டுள்ள அவகைக்கான (வகையை குறிப்பிடுக) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியாக செயல்பட வரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ள நொடிப்புநிலை தொழில்முறையாளர்களில் ஒருவரை தமது தேர்வாக படிவம் CA-ல் அடையாளக் குறியீடு செய்ய வேண்டும்.

தவறான அல்லது பொய்யான கோரிக்கைகளை சமர்ப்பித்தால் அது தண்டனைக்கு உள்ளாகும்.

தேதி : 17.01.2024
இடம் : தூத்துக்குடி

இடைக்கால தீர்வு கொணர்ந்த தொழில் முறையாளர் பெயர்
ராமச்சந்திரன் சுப்ரமணியன்